
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego harmonogramu postępowania 

rekrutacyjnego na studia I i II stopnia oraz na kształcenie specjalistyczne  

w rekrutacji letniej na semestr zimowy w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

na rok akademicki 2022/2023 

 
Na podstawie § 3 ust. 4 pkt 1 uchwały Nr 57/VII/VI/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na 

rok akademicki 2022/2023 (ze zm.) oraz § 3 ust. 2 i 3 uchwały Nr 77/VII/III/2022 Senatu Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na kształcenie specjalistyczne w Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 2022/2023 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 32/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia  

17 marca 2022 r. w sprawie szczegółowego harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na 

studia I i II stopnia oraz na kształcenie specjalistyczne w rekrutacji letniej na semestr zimowy 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na rok akademicki 2022/2023 wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) uzupełnia się informację dla Komisji Rekrutacyjnej o przeprowadzaniu egzaminu 

wstępnego z języka angielskiego na kierunku „biznes międzynarodowy” – studia 

prowadzone w języku angielskim; 

2) na skutek wprowadzonej w punkcie 1 zmiany, dotychczasowy zapis otrzymuje 

brzmienie: 

„Termin przeprowadzenia przez komisję egzaminacyjną egzaminu wstępnego  

w przypadku kandydatów ze „starą maturą” na studia I stopnia na kierunek „filologia” 

oraz „języki obce w mediach i biznesie”, a także przeprowadzenia przez komisję 

egzaminacyjną egzaminu wstępnego z języka angielskiego na kierunku „biznes 

międzynarodowy” – studia I stopnia prowadzone w języku angielskim – w przypadku 

innej matury zagranicznej i braku oceny z języka angielskiego na świadectwie 

maturalnym oraz informacji na dokumentach potwierdzających, że językiem 

wykładowym był język angielski lub braku możliwości przeliczenia oceny z języka 

angielskiego / dokonania oceny poziomu znajomości tego języka”.  

 

 

§  2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

                 REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 


